

J082205748 28



PERÚ

Ministerio  
de Transportes  
y Comunicaciones

Viceministerio  
de Transportes

Provías  
Descentralizado

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"  
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

## MEMORANDO N° 117-2022-MTC/21.CUS

**A** : **MGT. LIC. CESAR GUSTAVO ALCALA RODRIGUEZ**  
Jefa de la Oficina de administración (e)

**DE** : **ING. JOSE CARLOS VILLENA ROZAS**  
Coordinador de la Unidad Zonal Cusco

**ASUNTO** : Remito programación multianual bienes, servicios y obras 2023-2025

**REFERENCIA** : Memorando múltiple nro. 039-2022-MTC/21.OA

**FECHA** : Cusco, 29 de marzo del 2022

Mediante el presente me dirijo a Usted, en relación al documento de la referencia para remitir la programación multianual de bienes, servicios y obras 2023-2025, la cual se envió por correo el 03.03.22.

Sin otro particular.

Atentamente

C.c.  
Archivo.-

  
Ing. Jose Carlos Villena Rozas  
COORDINADOR ZONAL CUSCO  
PROVIAS DESCENTRALIZADO

**ANEXO N° 01: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - FASE DE IDENTIFICACIÓN**

Entidad u Organización de la Entidad : 010 PROVIAS DESCENTRALIZADO

Nro. De Identificación: 001250  
**ZONAL CUSCO**

Fuente/Rubro	Clasificador de gasto	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES								
				AÑO 2023		AÑO 2024		AÑO 2025				
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2.3.1.3.1.1	BIEN	GASOOL DE 90	GALONES	17.5	1440	25200	1440	25200	1440	25200	1440	25200
2.3.1.5.12	BIEN	ARCHIVADORES	UNIDAD	5.5	50	275	50	275	50	275	50	275
2.3.1.5.12	BIEN	GOMA LIQUIDA	UNIDAD	10	8	80	8	80	8	80	8	80
2.3.1.5.12	BIEN	NOTA ADHESIVA 1 1/8 in *17/8 approx por 100	PAQUETE	6	40	240	40	240	40	240	40	240
2.3.1.5.12	BIEN	LAPICEROS DE COLOR ROJO	UNIDAD	0.6	24	14.4	24	14.4	24	14.4	24	14.4
2.3.1.5.12	BIEN	LAPICEROS DE COLOR AZUL	UNIDAD	0.6	24	14.4	24	14.4	24	14.4	24	14.4
2.3.1.5.12	BIEN	LAPICEROS DE COLOR NEGRO	UNIDAD	0.6	24	14.4	24	14.4	24	14.4	24	14.4
2.3.1.5.12	BIEN	CINTA DE EMBALAJE	ROLLO	3	36	108	36	108	36	108	36	108
2.3.1.5.12	BIEN	TRANSPARENTE SOBRE MANILA A-4 POR X 100	PAQUETE	30	5	150	5	150	5	150	5	150
2.3.1.5.12	BIEN	SOBRE MANILA OFICIO POR X 100	PAQUETE	30	5	150	5	150	5	150	5	150
2.3.1.5.12	BIEN	BORRADOR	UNIDAD	0.5	12	6	12	6	12	6	12	6
2.3.1.5.12	BIEN	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	0.5	12	6	12	6	12	6	12	6
2.3.1.5.12	BIEN	ENGRAPADOR METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	28	8	224	8	224	8	224	8	224
2.3.1.5.12	BIEN	PERFORADOR 02 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	120	8	960	8	960	8	960	8	960
2.3.1.5.12	BIEN	TAJADOR TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	0.5	12	6	12	6	12	6	12	6
2.3.1.5.12	BIEN	TINTA PARA TAMPON COLO AZUL	UNIDAD	4	5	20	5	20	5	20	5	20
2.3.1.5.12	BIEN	TINTA PARA TAMPON TIPO CUADERNO	UNIDAD	3	5	15	5	15	5	15	5	15
2.3.1.5.12	BIEN	ESPIRAL X100 HOJAS	UNIDAD	12	2	24	2	24	2	24	2	24

2.3.1.5.12	BIEN	BINDER 1/4 X50	CAJAS	12	10	120	10	120	10	120	10	120	10	120	10	120
2.3.1.5.12	BIEN	BINDER X1/8 POR 50	CAJAS	12	10	120	10	120	10	120	10	120	10	120	10	120
2.3.1.5.12	BIEN	TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA 60021	UNIDAD	380	2	760	0	0	2	760	0	0	2	760	0	0
2.3.1.5.12	BIEN	USB DE 64GB	UNIDAD	70	8	560	0	0	8	560	0	0	8	560	0	0
2.3.16.11	BIEN	LLANTAS DE 245/75R16	UNIDAD	710	10	7100	0	0	10	7100	0	0	10	7100	0	0
23.18.21	BIEN	MASCARILLA DESCARTABLE KN95*50	CAJAS	15	24	360	24	360	24	360	24	360	24	360	24	360
23.21.12	SERVICIO	VIATICOS-LOCAL	SERVICIO	320	150	48000	150	48000	150	48000	150	48000	150	48000	150	48000
23.22.11	SERVICIO	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	400	6	2400	6	2400	6	2400	6	2400	6	2400	6	2400
23.22.12	SERVICIO	SS DE AGUA Y DESAGUE	SERVICIO	200	6	1200	6	1200	6	1200	6	1200	6	1200	6	1200
23.22.22	SERVICIO	SS DE TELEFONIA FIJA E INTERNET	SERVICIO	129.9	6	779.4	6	779.4	6	779.4	6	779.4	6	779.4	6	779.4
23.22.31	SERVICIO	SS DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	800	6	4800	6	4800	6	4800	6	4800	6	4800	6	4800
23.24.21	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000
23.24.21	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000	1	4000
23.24.21	SERVICIO	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	5000	1	5000	1	5000	1	5000	1	5000	1	5000	1	5000
23.24.51	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	4000	6	24000	6	24000	6	24000	6	24000	6	24000	6	24000
23.23.11	SERVICIO	SERVICIO DE LIMPIEZA EN GENERAL	SERVICIO	3000	6	18000	6	18000	6	18000	6	18000	6	18000	6	18000
				Total, General en S/.		S/ 148,708.60		S/ 126,125.60		S/ 148,718.60		S/ 126,125.60		S/ 148,718.60		S/ 126,125.60

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

